uictor cruentus abstuli patriam lares  
 nihilque miserae praeter Alciden dedi,  
 et iste rapitur. penset aerumnas suas,  
 Iouis nepotem foueat et natum Herculis.  
 tibi illa pariat quicquid ex nobis habet. 1500  
 tuque ipsa planctus pone funereos precor  
 o cara genitrix, uiuit Alcides tibi:  
 uirtute nostra paelicem feci tuam  
 credi nouercam. siue nascente Hercule  
 nox illa certa est siue mortalis meus 1505  
 pater est, licet sit falsa progenies mei,  
 materna culpa cesset et crimen Iouis:  
 merui parentem: contuli caelo decus.  
 natura me concepit in laudes Iouis.  
 quin ipse quamquam Iuppiter credi meus 1510  
 pater esse gaudet. parce iam lacrimis parens:  
 superba matres inter argolicas eris.  
 quid tale Iuno genuit? aetherium gerens  
 sceptrum et tonanti nupta mortali tamen  
 caelum tenens inuidit: Alciden suum 1515  
 dici esse uoluit. perage nunc Titan uices  
 solus relictus: ille qui uester comes  
 ubique fueram, tartara et manes peto.  
 hanc tamen ad imos perferam laudem inclutam,

1496 HER. *E om. A* || patriam lares *ε ME* patrio a  
 lare *A a* patrio extuli lare *R* || 1498 Et ipsa *E* Et ipse  
 'o. u. l.' *Debr.* Et iste *A* || tuas *NHs.* || 1501 funereos *E*  
 funebres *A* || 1502 clara *ε A* cara *NHs.* || uiuit *E* uiuet *A* ||  
 tibi *E* tuus *A* || 1503 nostrā *E* nostra *A* || 1504 nascentē  
 herculē *E* nascente Hercule *A* || 1505 Nox *ε A* Non *ψ* ||  
 1506 mei *ER* mihi *A* || 1507 abest *E* || 1508 1509 desunt  
*Gg* || 1510 quam *E* quamquam *ψ* quaque *A* quoque *R* ||  
 1511 lacrimis parens *EME R* lacrimis meis *A* || 1513 Quid  
 tale iuno genuit *E* Q. t. genuit peperit (*om. iuno*) *ME* Q. t.  
 Iuno peperit *A* || 1516 Dici esse *α* Dici, esse *Bo.* Dici ipse  
 uel Dici ecce *NHs.* ipse Dixisse conieceram, sed uid. *Terentius*  
*Heaut. u. 106* Ego te meum esse dici tantisper uolo  
 et u. 270 anus Quae est dicta mater esse ei antehac,  
 non fuit. || 1516 1517 *conmutati R* || 1517 noster *R Mog.*  
 relictas *NHs.* || 1518 Ubicumque *R* || 1519 indutam *E* ||

quod nulla pestis fudit Alciden palam 1520  
 omnemque pestem uicit Alcides palam.

## CHORVS.

- a O decus mundi radiate Titan  
 cuius ad primos Hecate uapores  
 lassa nocturnae leuat ora bigae,  
 dic sub Aurora positus Sabaeis, 1525  
 dic sub occasu positus Hiberis,
- a' Quique sub plastro patiuntur ursae  
 quique feruenti quatiuntur axe,  
 dic ad aeternos properare manes  
 Herculem et regnum canis inquieti 1530  
 unde non umquam remeauit ullus.
- a'' Sume quos nubes radios sequantur,  
 pallidus maestas speculari terras  
 et caput turpes nebulae pererrent.  
 quando pro Titan ubi quo sub axe 1535  
 Herculem in terris alium sequeris?
- b Quas manus orbis miser inuocabit, 1537  
 thraciae si quis Rodopes alumnus 1542  
 durior terris Helices niuosae F. CLVIII  
 pascet humano stabulum cruore? 1544